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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.6 ja

        BERNSTEIN Viktoria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F      

        WEDEL Floria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F      

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F      

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F      

BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath 2.96 ja

        DEBLON Mathilda GER NR BFC Rösrath 2007 R F      

        VEY Johanna GER NR BFC Rösrath 2006 R F      

        STÖCKER Victoria GER NR BFC Rösrath 2008 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.34 ja

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F      

        LIETO Alyssa GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F      

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.55 ja

        LEBRENZ Mia GER NR OFC Bonn 2007 R F      

        STUMPF Lea Marie GER NR OFC Bonn 2008 R F      

        KLOETER Frederika GER NR OFC Bonn 2007 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 006 1.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 034 8.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

3. 2 055 10.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

4. 2 096 32.0 GER BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Christian Rieger
Andreas Müller
Dirk Schiffler
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.03. 17:15

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 3 135 89 1.000 46 1.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER Fechtzentrum Solingen 2 38 V V 2 128 103 0.667 25 2.
BFC RÖSRATH GER BFC Rösrath 3 17 22 23 0 62 135 0.000 -73 4.
OFC BONN GER OFC Bonn 4 34 36 V 1 115 113 0.333 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 135 89 1.000 46 E

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN Fechtzentrum Solingen 2 3 128 103 0.667 25 E

3 GER OFC BONN OFC Bonn 1 3 115 113 0.333 2 E

4 GER BFC RÖSRATH BFC Rösrath 0 3 62 135 0.000 -73 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 4 R: SPAUTZ Falk, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 34 OFC BONN

MÜLLER Fiona 5 5 3 3 LEBRENZ Mia

AMIAN Laura 3 8 6 3 STUMPF Lea Marie

WEDEL Floria 7 15 12 6 KLOETER Frederika

AMIAN Laura 5 20 17 5 LEBRENZ Mia

MÜLLER Fiona 5 25 19 2 KLOETER Frederika

WEDEL Floria 5 30 23 4 STUMPF Lea Marie

BERNSTEIN Viktoria 5 35 24 1 KLOETER Frederika

WEDEL Floria 5 40 31 7 LEBRENZ Mia

MÜLLER Fiona 5 45 34 3 STUMPF Lea Marie

Bahn 6 R: SCHWIETZ Sharasan, GER

BFC RÖSRATH 22 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

DEBLON Mathilda 3 3 5 5 BIENEFELD Maya

VEY Johanna 3 6 9 4 LIETO Alyssa

STÖCKER Victoria 7 13 15 6 LIBRALATO Sara

DEBLON Mathilda 2 15 19 4 LIETO Alyssa

STÖCKER Victoria 1 16 25 6 BIENEFELD Maya

VEY Johanna 3 19 30 5 LIBRALATO Sara

STÖCKER Victoria 1 20 35 5 LIETO Alyssa

DEBLON Mathilda 1 21 40 5 LIBRALATO Sara

VEY Johanna 1 22 45 5 BIENEFELD Maya

Bahn 1 R: SPAUTZ Falk, GER

BFC RÖSRATH 17 45 BAYER LEVERKUSEN

STÖCKER Victoria 4 4 5 5 BERNSTEIN Viktoria

DEBLON Mathilda 2 6 10 5 MÜLLER Fiona

VEY Johanna 1 7 15 5 AMIAN Laura

DEBLON Mathilda 0 7 20 5 WEDEL Floria

STÖCKER Victoria 3 10 25 5 AMIAN Laura

VEY Johanna 0 10 30 5 MÜLLER Fiona

DEBLON Mathilda 3 13 35 5 AMIAN Laura

VEY Johanna 2 15 40 5 BERNSTEIN Viktoria

STÖCKER Victoria 2 17 45 5 MÜLLER Fiona
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Bahn 3 R: SEMENYUK Tymofiy, GER

OFC BONN 36 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

LEBRENZ Mia 3 3 5 5 BIENEFELD Maya

STUMPF Lea Marie 4 7 10 5 LIETO Alyssa

KLOETER Frederika 2 9 15 5 LIBRALATO Sara

LEBRENZ Mia 10 19 18 3 LIETO Alyssa

KLOETER Frederika 3 22 24 6 BIENEFELD Maya

STUMPF Lea Marie 5 27 30 6 LIBRALATO Sara

KLOETER Frederika 1 28 31 1 LIETO Alyssa

LEBRENZ Mia 5 33 40 9 LIBRALATO Sara

STUMPF Lea Marie 3 36 45 5 BIENEFELD Maya

Bahn 1 R: SCHWIETZ Sharasan, GER

BFC RÖSRATH 23 45 OFC BONN

STÖCKER Victoria 1 1 5 5 STUMPF Lea Marie

DEBLON Mathilda 3 4 10 5 KLOETER Frederika

VEY Johanna 1 5 15 5 LEBRENZ Mia

STÖCKER Victoria 6 11 20 5 KLOETER Frederika

VEY Johanna 3 14 25 5 STUMPF Lea Marie

DEBLON Mathilda 1 15 30 5 LEBRENZ Mia

VEY Johanna 2 17 35 5 KLOETER Frederika

STÖCKER Victoria 2 19 40 5 LEBRENZ Mia

DEBLON Mathilda 4 23 45 5 STUMPF Lea Marie

Bahn 3 R: SEMENYUK Tymofiy, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 38 FECHTZENTRUM SOLINGEN

WEDEL Floria 5 5 3 3 LIBRALATO Sara

AMIAN Laura 4 9 7 4 BIENEFELD Maya

MÜLLER Fiona 6 15 9 2 LIETO Alyssa

AMIAN Laura 5 20 15 6 LIBRALATO Sara

WEDEL Floria 5 25 20 5 LIETO Alyssa

MÜLLER Fiona 5 30 23 3 BIENEFELD Maya

AMIAN Laura 5 35 27 4 LIETO Alyssa

MÜLLER Fiona 5 40 29 2 LIBRALATO Sara

WEDEL Floria 5 45 38 9 BIENEFELD Maya
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        BERNSTEIN Viktoria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

        WEDEL Floria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

        LIETO Alyssa GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

        LEBRENZ Mia GER NR OFC Bonn 2007

        STUMPF Lea Marie GER NR OFC Bonn 2008

        KLOETER Frederika GER NR OFC Bonn 2007

4 GER BFC RÖSRATH NR BFC Rösrath  

        DEBLON Mathilda GER NR BFC Rösrath 2007

        VEY Johanna GER NR BFC Rösrath 2006

        STÖCKER Victoria GER NR BFC Rösrath 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D SEMENYUK Tymofiy 2 2 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 0 0 0

M1 LEBRENZ Mia 0 0 0

A A MÜLLER Andreas 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

      BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

      WEDEL Floria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

      AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

      MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

Silber GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

      BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

      LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006

      LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

Bronze GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

      STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

      KLOETER Frederika NR OFC Bonn 2007


